2010
k
a
p
it
o
la
 1
 -
 v
o
d
o
in
s
ta
la
č
n
í
m
a
te
ri
á
l
1
1 - vodoinstalační materiál - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2010 - strana 10
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM2610N0704 179,- 15 / 60
3/4’’TM2610N0705 286,- 10 / 40
1’’TM2610N0706 414,- 7 / 28
1’’1/4TM2610N0707 655,- 4 / 16
1’’1/2TM2610N0708 930,- 2 / 8
2’’TM2610N0709 1.374,- 2 / 8
Art. TM 2610
kulový kohout TIFONE,
plnoprůtokový, provedení MMP,
ISO 7, T = -20° - 150°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM2611N0704 184,- 15 / 60
3/4’’TM2611N0705 293,- 10 / 40
1’’TM2611N0706 418,- 7 / 28
1’’1/4TM2611N0707 668,- 4 / 16
1’’1/2TM2611N0708 978,- 2 / 8
2’’TM2611N0709 1.444,- 2 / 8
Art. TM 2611
kulový kohout TIFONE,
plnoprůtokový, provedení ŠMP,
ISO 7, T = -20° - 150°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM2620N0704 174,- 15 / 60
3/4’’TM2620N0705 281,- 10 / 40
1’’TM2620N0706 406,- 7 / 28
Art. TM 2620
kulový kohout TIFONE,
plnoprůtokový, provedení MMM,
ISO 7, T = -20° - 150°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM2621N0704 180,- 15 / 60
3/4’’TM2621N0705 290,- 10 / 40
1’’TM2621N0706 412,- 7 / 28
Art. TM 2621
kulový kohout TIFONE,
plnoprůtokový, provedení ŠMM,
ISO 7, T = -20° - 150°C
2’’
50,0
160,0
-
101,0
85,5
33,5
140,0
26,0
141,0
25
1’’1/2
40,0
140,0
-
85,0
71,0
29,5
120,0
22,0
121,0
30
1’’1/4
32,0
140,0
-
73,5
59,0
29,5
110,5
22,0
110,5
30
1’’
25,0
100,0
65,0
62,5
49,0
23,0
90,0
20,0
92,0
40
3/4’’
20
100,0
65,0
58,5
40,0
21,0
80,0
18,0
84,0
40
1/2’’Velikost [mm]
15,0
85,0
50,0
52,0
32,0
22,5
75,0
15,5
77,0
50
A 2610 N
A 2620 N
B
ø C
E
L
Em
Lm
PN
ø [DN]
1 - vodoinstalační materiál - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2010 - strana 11
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM2370R0704 118,- 25 / 100
3/4’’TM2370R0705 172,- 15 / 60
1’’TM2370R0706 271,- 8 / 32
1’’1/4TM2370R0707 422,- 5 / 20
Art. TM 2370R07
kulový kohout TORNADO
provedení MMM
ISO 7, T = -20° - 120°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM2371R0704 139,- 25 / 100
3/4’’TM2371R0705 194,- 15 / 60
1’’TM2371R0706 309,- 8 / 32
1’’1/4TM2371R0707 472,- 5 / 20
Art. TM 2371R07
kulový kohout TORNADO
provedení ŠMM
ISO 7, T = -20° - 120°C
NOVINKA
NOVINKA
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM2380R0704 121,- 20 / 80
3/4’’TM2380R0705 181,- 10 / 40
1’’TM2380R0706 282,- 8 / 32
1’’1/4TM2380R0707 436,- 4 / 16
1’’1/2TM2380R0708 638,- 3 / 12
2’’TM2380R0709 1.050,- 2 / 8
Art. TM 2380R07
kulový kohout TORNADO
provedení MMP
ISO 7, T = -20° - 120°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM2381R0704 142,- 20 / 80
3/4’’TM2381R0705 203,- 10 / 40
1’’TM2381R0706 320,- 8 / 32
1’’1/4TM2381R0707 486,- 4 / 16
1’’1/2TM2381R0708 969,- 3 / 12
2’’TM2381R0709 1.158,- 2 / 8
Art. TM 2381R07
kulový kohout TORNADO
provedení ŠMP
ISO 7, T = -20° - 120°C
NOVINKA
NOVINKA
2’’
47,0
-
141,0
89,0
79,0
25,5
121,0
25,7
129,0
25
1’’1/2
37,5
-
141,0
76,0
64,0
21,0
101,0
21,2
108,0
25
1’’1/4
30,0
65,0
113,0
64,5
53,0
21,0
93,0
21,2
99,1
25
1’’
23,5
65,0
113,0
59,5
42,0
18,5
78,0
18,7
83,0
30
3/4’’
18,0
50,0
85,0
52,5
33,5
16,0
66,5
16,2
72,0
30
1/2’’Velikost [mm]
14,0
50,0
85,0
48,0
27,5
15,0
58,0
14,7
63,5
30
A 2370/2371
A 2380/2381
B
ø C
E
L
Em
Lm
PN
ø [DN]
vo
do
in
st
al
ač
ní
 m
at
er
iá
l
1
1 - vodoinstalační materiál - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2010 - strana 12
TABULKA
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/4’’, ISO7TM2310R2802 103,- 25 / 100
3/8’’, ISO7TM2310R2803 104,- 25 / 100
1/2’’TM2360R2804 96,- 25 / 100
3/4’’TM2360R2805 144,- 15 / 60
1’’TM2360R2806 231,- 12 / 48
1’’1/4TM2360R2807 357,- 8 / 32
1’’1/2TM2360R2808 537,- 4 / 16
2’’TM2360R2809 839,- 2 / 8
2’’1/2TM2360R2810* 1.480,- 1 / 8
3’’TM2360R2811* 2.603,- 1 / 4
4’’TM2360R2812 *
* s plochou ovládací pákou (art. TM 2093)
3.913,- 1 / 3
Art. TM 2360 (2310)
kulový kohout
MISTRAL (SCIROCCO)
provedení MMP
ISO 228, T = -20° - 120°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/4’’TM2311R2802 114,- 25 / 100
3/8’’TM2311R2803 118,- 25 / 100
1/2’’TM2361R2804 113,- 25 / 100
3/4’’TM2361R2805 163,- 15 / 60
1’’TM2361R2806 263,- 12 / 48
1’’1/4TM2361R2807 422,- 8 / 32
1’’1/2TM2361R2808 593,- 4 / 16
2’’TM2361R2809 927,- 2 / 8
Art. TM 2361 (2311)
kulový kohout
MISTRAL (SCIROCCO)
provedení ŠMP
ISO 228, T = -20° - 120°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/4’’TM2321R2802 112,- 25 / 100
3/8’’TM2321R2803 116,- 25 / 100
1/2’’TM2371R2804 111,- 25 / 100
3/4’’TM2371R2805 158,- 15 / 60
1’’TM2371R2806 258,- 12 / 48
1’’1/4TM2371R2807 418,- 8 / 32
Art. TM 2371 (2321)
kulový kohout
MISTRAL (SCIROCCO)
provedení ŠMM
ISO 228, T = -20° - 120°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/4’’, ISO7TM2320R2802 101,- 25 / 100
3/8’’, ISO7TM2320R2803 103,- 25 / 100
1/2’’TM2370R2804 94,- 25 / 100
3/4’’TM2370R2805 140,- 15 / 60
Art. TM 2370 (2320)
kulový kohout
MISTRAL (SCIROCCO)
provedení MMM
ISO 228, T = -20° - 120°C
1’’TM2370R2806 227,- 12 / 48
1’’1/4TM2370R2807 352,- 8 / 32
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM2372R2804 106,-  25 / 100
3/4’’TM2372R2805 154,- 15 / 60
1’’TM2372R2806 255,- 12 / 48
1’’1/4TM2372R2807 415,- 8 / 32
Art. TM 2372
kulový kohout MISTRAL
provedení ŠŠM
ISO 228, T = -20° - 120°C
NOVINKA
1/2’’Velikost [mm]
14,0
85,0
50,0
48,0
27,5
11,0
45,0
10,0
51,5
50,0
30
3/4’’
18,0
85,0
50,0
52,5
33,5
11,0
52,5
10,0
57,5
55,5
30
1’’
23,5
100,0
65,0
59,5
42,0
14,0
64,0
13,0
68,5
-
30
1’’1/4
30,0
100,0
65,0
64,5
53,0
15,0
74,0
14,0
81,0
-
25
1’’1/2
37,5
140,0
-
76,0
64,0
16,0
85,0
15,0
92,0
-
25
2’’
47,0
140,0
-
89,0
79,0
17,5
98,0
16,5
107,0
-
25
2’’1/2
50,0
140,0
-
86,5
90,0
23,0
117,0
-
-
-
16
3’’
63,0
240,0
-
120,0
108,0
23,0
11,5
-
-
-
16
4’’
76,0
240,0
-
130,5
129,0
24,5
153,0
-
-
-
10
A
A 2370
B
ø C
E
L
Em
Lm/f
Lm/m
PN
ø [DN]
1 - vodoinstalační materiál - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2010 - strana 13
objednací kód provedení [mm] cena v Kč balení
15TM2142R0015 221,- 15 / 60
18TM2142R0018 313,- 15 / 60
22TM2142R0022 291,- 10 / 40
28TM2142R0028 410,- 7 / 28
Art. TM 2142
kulový kohout se svěrným
šroubením pro připojení
měděných trubek,
T = -20° - 120°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM2121R2804 173,- 20 / 80
3/4’’TM2121R2805 252,- 10 / 40
1’’TM2121R2806 391,- 7 / 28
1’’1/4TM2121R2807 602,- 6 / 24
Art. TM 2121
kulový kohout se šroubením
plnoprůtokový, provedení ŠMM
ISO 228, T = -20° - 120°C
objednací kód provedení [mm] cena v Kč balení
15TM2152R0015 221,- 15 / 60
18TM2152R0018 313,- 15 / 60
22TM2152R0022 291,- 10 / 40
28TM2152R0028 410,- 7 / 28
Art. TM 2152
kulový kohout se svěrným
šroubením pro připojení
měděných trubek,
T = -20° - 120°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM2980R2804 251,- 15 / 60
3/4’’TM2980R2805 313,- 10 / 40
1’’TM2980R2806 453,- 8 / 32
1’’1/4TM2980R2807 693,- 4 / 16
1’’1/2TM2980R2808 1.011,- 3 / 12
2’’TM2980R2809 1.566,- 2 / 8
Art. TM 2980
kulový kohout s odvodněním
plnoprůtokový, provedení MMP
ISO 228, T = -20° - 120°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM2180R2804 239,- 15 / 60
3/4’’TM2180R2805 327,- 10 / 40
1’’TM2180R2806 545,- 5 / 20
Art. TM 2180
rohový kulový kohout
se šroubením SQUADRA
plnoprůtokový
ISO 228, T = -20° - 120°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM3996L2804 1.277,- 5 / 40
3/4’’TM3996L2805 1.644,- 4 / 36
1’’TM3996L2806 2.493,- 4 / 20
1’’1/4TM3996L2807 3.284,- 3 / 15
Art. TM 3996 L
třícestný kulový kohout
vrtání koule do L
1’’1/2TM3996L2808 5.676,- 1
2’’TM3996L2809 8.737,- 1
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM3996T2804 1.277,- 5 / 40
3/4’’TM3996T2805 1.644,- 4 / 36
1’’TM3996T2806 2.493,- 4 / 20
1’’1/4TM3996T2807 3.284,- 3 / 15
Art. TM 3996 T
třícestný kulový kohout
vrtání koule do T
1’’1/2TM3996T2808 5.676,- 1
2’’TM3996T2809 8.737,- 1
objednací kód provedení [mm] cena v Kč balení
1546.015 97,- 1 / 200
1846.018 156,- 1 / 200
2246.022 219,- 1 / 120
2846.028 289,- 1 / 120
3546.035 520,- 1 / 100
4246.042 829,- 1 / 20
Art. 46
kulový kohout
s koncovkami pro měkké pájení
T = -20° - 120°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM3676R0704 988,- 7 / 28
3/4’’TM3676R0705 1.021,- 5 / 20
1’’TM3676R0706 1.430,- 4 / 16
Art. TM 3676
kulový kohout s filtrem
provedení MMM
ISO 7, T = -20° - 120°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM3675R0704 993,- 7 / 28
3/4’’TM3675R0705 1.028,- 5 / 20
1’’TM3675R0706 1.438,- 4 / 16
Art. TM 3675
kulový kohout s filtrem
provedení MMP
ISO 7, T = -20° - 120°C
NOVINKA
NOVINKA
vo
do
in
st
al
ač
ní
 m
at
er
iá
l
1
1 - vodoinstalační materiál - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2010 - strana 14
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’ x 1/2’’TM2263R0404 181,- 20 / 80
3/4’’ x 3/4’’TM2263R0505 237,- 20 / 80
1’’ x 1’’TM2263R0606 311,- 10 / 40
Art. TM 2263
kulový kohout
s převlečnou maticí
pro připojení vodoměru
ISO 228, T = -20° - 120°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’ x 1/2’’TM2263R0404CK 227,- 20 / 80
3/4’’ x 3/4’’TM2263R0505CK 282,- 20 / 80
1’’ x 1’’TM2263R0606CK 356,- 10 / 40
Art. TM 2263CK
kulový kohout s převlečnou maticí
pro připojení vodoměru
se zpětnou klapkou
ISO 228, T = -20° - 120°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
1’’1/2 x 28TM3888G2808 1 / 50
Art. TM 3888
kulový kohout (šroubení)
k čerpadlu s připojením
na měděné trubky
1"1/2 x 28
276,-
objednací kód provedení cena v Kč balení
1’’1/2 x 1’’IVR.380 1 / 10
Art. IVR.380
kulový kohout k čerpadlu
s převlečnou matkou
328,-
objednací kód provedení cena v Kč balení
1’’1/2 x 1’’IVR.381 1 / 10
Art. IVR.381
kulový kohout k čerpadlu
s převlečnou matkou
a zpětnou klapkou
425,-
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM3995G0004 184,- 20 / 80
3/4’’TM3995G0005 167,- 10 / 40
1’’TM3995G0006 283,- 20 / 120
1’’1/4TM3995G0007 444,-
593,-
10 / 80
1’’1/2TM3995G0008 10 / 60
2’’TM3995G0009 864,- 5 / 35
2’’1/2TM3995G0010 1.092,- 5 / 20
3’’TM3995G0011 1.758,- 1 / 5
4’’TM3995G0012 2.338,- 1 / 10
Art. TM 3995
uzavírací šoupě
PN 10, T = 0 - 100°C
*na vyžádání i tlaková řada PN 16
art. TM 3994 G - pouze na objednávku
objednací kód provedení cena v Kč balení
1’’1/2 x 1’’TM3889G0608 2 / 40
Art. TM 3889
kulový kohout (šroubení)
k čerpadlu 1"1/2 x 1"
242,-
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’FBAL.51F.015 1.029,- 4 / 16
3/4’’FBAL.51F.020 1.049,- 4 / 16
1’’FBAL.51F.025 1.459,- 3 / 12
1’’1/4FBAL.51F.032 2.219,- 4 / 8
1’’1/2FBAL.51F.040 3.373,- 2 / 4
2’’FBAL.51F.050 6.444,- 2
Art. FBAL.51F
kulový kohout s filtrem
FILTERBALL
Pmax = 1,6 MPa (100°C)
Pmax = 1,0 MPa (150°C)
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’FBAL.FM.015 145,- 25 / 250
3/4’’FBAL.FM.020 145,- 25 / 250
1’’FBAL.FM.025 159,- 20 / 200
1’’1/4FBAL.FM.032 183,- 15 / 150
1’’1/2FBAL.FM.040 263,- 8 / 80
2’’FBAL.FM.050 371,- 4 / 40
Art. FBAL.FM
náhradní nerezový filtr
k ventilu FILTERBALL
(standardní hustota sítka 0,7 mm)
objednací kód provedení cena v Kč balení
1’’ x 1’’1/2FBAL.51FP.015 1.873,- 3 / 12
1’’1/4 x 2’’FBAL.51FP.020 3.040,- 4 / 8
Art. FBAL.51FP
kulový kohout s filtrem FILTERBALL
s převlečnou matkou
Pmax = 1,6 MPa (100°C)
Pmax = 1,0 MPa (150°C)
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
1 - vodoinstalační materiál - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2010 - strana 15
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/4’’TM2900N2802 96,- 30 / 180
3/8’’TM2900N2803 96,- 25 / 150
1/2’’TM2900N2804 98,- 20 / 120
Art. TM 2900
minikulový kohout
provedení MM
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/4’’TM2901N2802 96,- 30 / 180
3/8’’TM2901N2803 96,- 25 / 150
1/2’’TM2901N2804 98,- 20 / 120
Art. TM 2901
minikulový kohout
provedení ŠM
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’TM2990G1503 155,- 25 / 100
1/2’’TM2990G1504 102,- 25 / 100
Art. TM 2990
kulový
vypouštěcí kohout
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM2960G2804 293,- 15 / 60
3/4’’TM2960G2805 387,- 10 / 40
Art. TM 2960
vestavný kulový kohout
(bez páky)
objednací kód provedení cena v Kč balení
TM2960PR 164,- 10 / 200
Art. TM 2960 PR
prodloužení pro vestavný
kulový kohout
objednací kód provedení cena v Kč balení
TM2963CSET 160,- 10 / 40
Art. TM 2963 SET
ovládací oliva a krytka
pro vestavný kulový kohout
objednací kód provedení cena v Kč balení
TM2961CSET 148,- 12 / 48
Art. TM 2961 SET
ovládací páka a krytka
pro vestavný kulový kohout
objednací kód provedení cena v Kč balení
15TM2135R1515CZ 363,- 10 / 40
22TM2135R2222CZ 525,- 7 / 28
28TM2135R2828CZ 758,- 5 / 20
Art. TM 2135CZ
kulový kohout
s koncovkami pro lisování
(lisovací profil “V”)
T = -20° - 120°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
15TM2145R1515CZ 363,- 10 / 40
22TM2145R2222CZ 525,- 7 / 28
28TM2145R2828CZ 758,- 5 / 20
Art. TM 2145CZ
kulový kohout
s koncovkami pro lisování
(lisovací profil “V”)
T = -20° - 120°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
15 x 1/2’’TM2136R1504CZ 323,- 10 / 40
22 x 3/4’’TM2136R2205CZ 459,- 7 / 28
28 x 1’’TM2136R2806CZ 659,- 5 / 20
Art. TM 2136CZ
kulový kohout
s přechodem na měděnou trubku
(lisovací profil “V”)
T = -20° - 120°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
15 x 1/2’’TM2146R1504CZ 323,- 10 / 40
22 x 3/4’’TM2146R2205CZ 459,- 7 / 28
28 x 1’’TM2146R2806CZ 659,- 5 / 20
Art. TM 2146CZ
kulový kohout
s přechodem na měděnou trubku
(lisovací profil “V”)
T = -20° - 120°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/4’’TM2096N0002 48,- 10 / 200
Art. TM 2096
náhradní set
pro art. 2980
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
vo
do
in
st
al
ač
ní
 m
at
er
iá
l
1
1 - vodoinstalační materiál - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2010 - strana 16
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM2530R2804 130,- 12 / 48
3/4’’TM2530R2805 179,- 7 / 28
1’’TM2530R2806 430,- 4 / 16
Art. TM 2530
zahradní kulový kohout EOLO
s pákou
ISO 228, T = -20° - 120°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM2520R2804 148,- 12 / 48
3/4’’TM2520R2805 194,- 7 / 28
1’’TM2520R2806 414,- 4 / 16
Art. TM 2520
zahradní kulový kohout EOLO
s motýlem
ISO 228, T = -20° - 120°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM2585G2804 320,- 12 / 48
Art. TM 2585 G
výtokový ventil EOLO
z leštěné mosazi
s připojením na hadici
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM2586G2804 301,- 10 / 40
Art. TM 2586 G
výtokový ventil EOLO
z leštěné mosazi
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM2585C2804 320,- 12 / 48
Art. TM 2585 C
výtokový ventil EOLO mosazný
pochromovaný
s připojením na hadici
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM2586C2804 301,- 10 / 40
Art. TM 2586 C
výtokový ventil EOLO mosazný
pochromovaný
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM2587G2804 266,- 12 / 48
3/4’’TM2587G2805 339,- 8 / 32
Art. TM 2587 G
výtokový ventil EOLO
mosazný s připojením na hadici
NOVINKA
NOVINKA
objednací kód provedení cena v Kč balení
pro 1/2’’TM2595N0004 21,- 50 / 300
pro 3/4’’TM2595N0005 38,- 25 / 150
pro 1’’TM2595N0006 82,- 10 / 80
Art. TM 2595
mosazný nástavec
k zahradním kohoutům art. 2500
objednací kód TIFONE MISTRAL EOLO cena v Kč balení
TM2090R0004 1/2’’
1/2’’
3/4’’ - 1’’
1’’1/4 - 1’’1/2
2’’
1/2’’
3/4’’ - 1’’
2’’1/2 - 3’’ - 4’’
1/2’’ - 3/4’’
1/2’’ - 3/4’’
1’’ - 1’’1/4
1’’1/2 - 2’’
1/2’’ - 3/4’’
1’’ - 1’’1/4
3/8’’ - 1/2’’ - 3/4’’ - 1’’
3/8’’ - 1/2’’ - 3/4’’ - 1’’
1/2’’ - 3/4’’ - 1’’
1’’
21,-
21,-
28,-
50,-
98,-
15,-
22,-
142,-
30 / 300
30 / 300
15 / 150
10 / 80
5 / 50
40 / 480
20 / 240
1 / 30
TM2091R0004
TM2091R0005
TM2091R0007
TM2091R0009
TM2092R0004
TM2092R0005
TM2093R0010
Art. TM 2090
ocelová páka
červená
Art. TM 2091
hliníková páka
červená
Art. TM 2092
motýl
červený
Art. TM 2093
plochá páka
červená
1 - vodoinstalační materiál - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2010 - strana 17
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM3500G2804 101,- 10 / 80
3/4’’TM3500G2805 137,- 8 / 96
1’’TM3500G2806 175,- 8 / 72
1’’1/4TM3500G2807 259,-
391,-
6 / 36
1’’1/2TM3500G2808 4 / 24
2’’TM3500G2809 536,- 2 / 24
2’’1/2TM3500G2810 1.010,- 1 / 10
3’’TM3500G2811 1.424,- 1 / 6
4’’TM3500G2812 2.480,- 1 / 4
Art. TM 3500
univerzální zpětná klapka YACHT
ISO 228, T = -20° - 110°C
objednací kód provedení (klapka) cena v Kč balení
1/2’’ (mosaz CW617N)TM3505G2804 186,- 10 / 80
3/4’’ (mosaz CW617N)TM3505G2805 213,- 8 / 96
1’’ (mosaz CW617N)TM3505G2806 252,- 8 / 72
1’’1/4 (mosaz CW617N)TM3505G2807 390,-
536,-
6 / 36
1’’1/2 (nerez AISI 304)TM3505G2808 4 / 24
2’’ (nerez AISI 304)TM3505G2809 822,- 2 / 24
2’’1/2 (nerez AISI 304)TM3505G2810 1.926,- 1 / 10
3’’ (nerez AISI 304)TM3505G2811 2.895,- 1 / 6
4’’ (nerez AISI 304)TM3505G2812 4.801,- 1 / 4
Art. TM 3505
univerzální zpětná klapka YACHT
závitová, celokovová
ISO 228, T = -20° - 110°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM3600G2804 119,- 8 / 80
3/4’’TM3600G2805 144,- 8 / 48
1’’TM3600G2806 167,- 7 / 63
1’’1/4TM3600G2807 274,-
324,-
6 / 24
1’’1/2TM3600G2808 4 / 20
2’’TM3600G2809 494,- 2 / 16
2’’1/2TM3600G2810 891,- 1 / 6
3’’TM3600G2811 1.332,-  1 / 3
4’’TM3600G2812 1.964,- 1 / 2
Art. TM 3600
sací koš
s nerezovým sítkem YACHT
ISO 228, T = -20° - 110°C
hustota sítka 1000 mikronů
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/4’’TM3650G2805 176,- 12 / 36
1’’TM3650G2806 221,- 10 / 30
1’’1/4TM3650G2807 326,- 6 / 18
1’’1/2TM3650G2808 480,-
689,-
5 / 15
2’’TM3650G2809 3 / 9
2’’1/2TM3650G2810 1.206,- 1 / 6
3’’TM3650G2811 1.734,- 1 / 3
4’’TM3650G2812 3.015,- 1 / 2
Art. TM 3650
mosazný sací koš GLOB
ISO 228, T = 0° - 60°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM3510G2804 38,- 1 / 50
3/4’’TM3510G2805 44,- 1 / 50
1’’TM3510G2806 46,- 1 / 25
1’’1/4TM3510G2807 59,-
69,-
1 / 20
1’’1/2TM3510G2808 1 / 10
2’’TM3510G2809 102,-
179,-
1 / 5
2’’1/2TM3510G2810 1 / 6
3’’TM3510G2811 221,-
298,-
1 / 3
4’’TM3510G2812 1 / 2
Art. TM 3510
nerezové sítko YACHT
(filtr)
hustota sítka 1000 mikronů
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM3660G2804 156,- 25 / 75
3/4’’TM3660G2805 210,- 15 / 45
1’’TM3660G2806 304,- 10 / 30
1’’1/4TM3660G2807 439,- 5 / 20
Art. TM 3660
vodorovná zpětná klapka FULL
ISO 228, T = -20° - 110°C
1’’1/2TM3660G2808 554,- 5 / 15
2’’TM3660G2809 791,- 2 / 12
NOVINKA
NOVÉ ROZMĚRY
nylonová
klapka
celokovová
klapka
vo
do
in
st
al
ač
ní
 m
at
er
iá
l
1
1 - vodoinstalační materiál - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2010 - strana 18
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’, 350 µTM3670G2804 116,- 35 / 105
3/4’’, 350 µTM3670G2805 206,- 18 / 54
1’’, 350 µTM3670G2806 324,- 10 / 30
1’’1/4, 500 µTM3670G2807 495,- 4 / 16
Art. TM 3670
filtr z mosazi CW617N
pro pitnou vodu
ISO 228, T = -20° - 100°C
hustota sítka 350 - 600 mikronů
1’’1/2, 500 µTM3670G2808 700,- 3 / 12
2’’1/2, 500 µTM3670G2810 2.287,- 1 / 8
4’’, 600 µTM3670G2812 7.844,- 1 / 2
2’’, 500 µTM3670G2809 1.084,- 2 / 8
3’’, 600 µTM3670G2811 4.061,- 1 / 5
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’ - 3/4’’TM3140X0405 278,- 1 / 50
1’’ - 1’’1/4TM3140X0607 328,- 1 / 50
Art. TM 3140X
kartuš odkalovacího filtru,
100 mikronů
(pouze pro art. 3135N)
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM3135N0004 1.662,- 1 / 14
3/4’’TM3135N0005 1.761,- 1 / 14
1’’TM3135N0006 2.227,- 1 / 14
1’’1/4TM3135N0007 2.958,- 1 / 14
Art. TM 3135N
odkalovací filtr s manometrem,
se šroubením, průhlené tělo,
100 mikronů
PN 16, T = 65°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM3145N0504 157,- 1 / 50
3/4’’TM3145N0605 201,- 1 / 40
1’’TM3145N0706 312,- 1 / 30
1’’1/4TM3145N0807 493,- 1 / 20
Art. TM 3145
šroubení pro odkalovací filtr
art. 3135N
(sada)
objednací kód provedení cena v Kč balení
ø 50, 0 - 6 barR30.06 10 / 100
ø 50, 0 - 10 barR30.10 10 / 100
ø 63, 0 - 4 barR32.04 10 / 100
ø 63, 0 - 6 barR32.06 10 / 100
ø 63, 0 - 10 barR32.10 10 / 100
Art. R 30, R 32
manometr
se spodním napojením
objednací kód provedení cena v Kč balení
ø 50, 0 - 6 barA30.06 10 / 100
ø 50, 0 - 10 barA30.10 10 / 100
ø 63, 0 - 4 barA32.04 10 / 100
ø 63, 0 - 6 barA32.06 10 / 100
ø 63, 0 - 10 barA32.10 10 / 100
Art. A 30, A 32
manometr
se zadním napojením
str. 145
ø 63, 0 - 16 barR32.16 10 / 100
viz kapitola 10
str. 145
viz kapitola 10
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’401.015 113,- 1 / 300
3/4’’401.020 249,- 1 / 100
Art. 401
pojistný ventil k zásobníkovým
ohřívačům vody
(otevírací tlak 5,8 bar)
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’402.015 139,- 1 / 250
3/4’’402.020 259,- 1 / 100
Art. 402
pojistný ventil k zásobníkovým
ohřívačům vody s pákou
(otevírací tlak 5,8 bar)
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’SAM.T1847.015 838,- 1 / 20
3/4’’SAM.T1847.020 897,- 1 / 20
Art. SAM - T 1847
pojistný ventil k zásobníkovým
ohřívačům vody
1 - vodoinstalační materiál - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2010 - strana 19
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’490.015 383,- 1 / 120
3/4’’490.020 391,- 1 / 120
Art. 490
redukční ventil
0,12 - 0,50 MPa, max. 1 MPa
T = 80°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’502.015 872,- 1 / 20
3/4’’502.020 1.319,- 1 / 10
1’’502.025 1.498,- 1 / 10
1’’1/4502.032 2.812,- 1
1’’1/2502.040 2.830,- 1
2’’502.050 5.147,- 1
Art. 502
redukční ventil
1/2’’ - 1’’ = 0,05 - 0,50 MPa
1’’1/4 - 2’’ = 0,10 - 0,55 MPa
max. 2,5 MPa, T = 80°C
(šroubení s vnitřním závitem,
nerezové sedlo ventilu)
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’504.015 652,- 1 / 20
3/4’’504.020 718,- 1 / 10
1’’504.025 1.143,- 1 / 10
1’’1/4504.032 1.883,- 1
1’’1/2504.040 1.947,- 1
2’’504.050 3.693,- 1
Art. 504
redukční ventil
1/2’’ - 1’’ = 0,05 - 0,50 MPa
1’’1/4 - 2’’ = 0,10 - 0,55 MPa
max. 2,5 MPa, T = 80°C
(nerezové sedlo ventilu)
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’TM3100N2803 578,- 1 / 40
1/2’’TM3100N2804 578,- 1 / 50
3/4’’TM3100N2805 614,- 1 / 50
Art. TM 3100N
redukční ventil
z mosazi CW617N
0,1 - 0,4 MPa, max. 1,5 MPa
T = 80°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’501.015 627,- 1 / 20
3/4’’501.020 693,- 1 / 10
1’’501.025 1.096,- 1
Art. 501
redukční ventil
0,05 - 0,50 MPa, max. 2,5 MPa
T = 80°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’502M.015 758,- 1 / 20
3/4’’502M.020 854,- 1 / 20
1’’502M.025 1.412,- 1 / 10
Art. 502 M
redukční ventil 0,05 - 0,50 MPa
max. 2,5 MPa, T = 80°C
(šroubení s vnějším závitem,
nerezové sedlo ventilu)
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM3180N0704 905,- 1 / 10
3/4’’TM3180N0705 959,- 1 / 10
Art. TM 3180
redukční ventil 0,10 - 0,60 MPa
tělo z mosazi CW617N
max. 1,6 MPa, T = 65°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’TM3110N2804 999,- 1 / 10
3/4’’TM3110N2805 1.491,- 1 / 28
1’’TM3110N2806 1.596,- 1 / 5
1’’1/4TM3110N2807 3.613,- 1 / 5
Art. TM 3110N
redukční ventil 0,05 - 0,6 MPa
tělo z mosazi CW617N
max. 2,5 MPa, T = 80°C
1’’1/2TM3110N2808 3.699,- 1 / 14
2’’1/2TM3110N2810 7.632,- 1 / 2
4’’TM3110N2812 30.711,- 1 / 1
2’’TM3110N2809 5.820,- 1 / 6
3’’TM3110N2811 12.400,- 1 / 1
NOVÉ ROZMĚRY
NOVINKA
vo
do
in
st
al
ač
ní
 m
at
er
iá
l
1
1 - vodoinstalační materiál - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2010 - strana 20
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’ - 3/4’’CLF.535004 922,- 1 / 8
1’’CLF.535006 1.118,- 1 / 8
1’’1/4CLF.535017 1.357,- 1 / 1
1’’1/4 - 2’’CLF.535007 4.490,- 1 / 1
Art. CLF.5350xx
náhradní vyměnitelná kartuš
pro redukční ventily
řady 5350xx a 5351xx
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’CLF.535141 2.506,- 1 / 5
3/4’’CLF.535151 3.411,- 1 / 5
1’’CLF.535161 3.818,- 1 / 5
Art. CLF.5351xx
redukční ventil s vyměnitelnou
kartuší, tělo z mosazi,
s indikátorem nastavení,
s filtrem z nerezové oceli
a transparentní nádobou,
s připojovacím šroubením,
Pmax 2,5MPa, rozsah nastavení
0,1-0,6 MPa, Tmax 40°C,
světlost filtru 0,28mm,
s manometrem z nerezové oceli,
včetně náhradního filtru
a montážního klíče
NOVINKA
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’CLF.535041 1.490,- 1 / 5
3/4’’CLF.535051 2.028,- 1 / 5
1’’CLF.535061 2.849,- 1 / 5
1’’1/4CLF.535075 3.837,- 1 / 5
1’’1/2CLF.535081 7.265,- 1 / 4
2’’CLF.535091 9.428,- 1 / 4
Art. CLF.5350xx
redukční ventil
s vyměnitelnou kartuší,
tělo z antidezincifikační mosazi
s indikátorem nastavení,
s připojovacím šroubením,
Pmax 2,5MPa,
rozsah nastavení 0,1-0,6 MPa,
Tmax 60°C, s manometrem
NOVINKA
NOVINKA
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’CLF.535140 2.211,- 1 / 5
3/4’’CLF.535150 3.038,- 1 / 5
1’’CLF.535160 3.440,- 1 / 5
Art. CLF.5351xx
redukční ventil s vyměnitelnou
kartuší, tělo z mosazi,
s indikátorem nastavení,
s filtrem z nerezové oceli
a transparentní nádobou,
s připojovacím šroubením,
Pmax 2,5MPa, rozsah nastavení
0,1-0,6 MPa, Tmax 40°C,
světlost filtru 0,28mm,
včetně náhradního filtru
a montážního klíče
NOVINKA
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’CLF.535040 1.354,- 1 / 5
3/4’’CLF.535050 1.910,- 1 / 5
1’’CLF.535060 2.583,- 1 / 5
1’’1/4CLF.535074 3.641,- 1 / 5
1’’1/2CLF.535080 7.113,- 1 / 4
2’’CLF.535090 9.305,- 1 / 4
Art. CLF.5350xx
redukční ventil
s vyměnitelnou kartuší,
tělo z antidezincifikační mosazi
s indikátorem nastavení,
s připojovacím šroubením,
Pmax 2,5MPa,
rozsah nastavení 0,1-0,6 MPa,
Tmax 60°C
s připojením na manometr 1/4’’
NOVINKA
objednací kód provedení cena v Kč balení
0 - 6 barR30.06 viz kapitola 10 10 / 100
0 - 10 barR30.10 str. 145 10 / 100
Art. R 30
manometr
se spodním napojením G 1/4’’
ø 50 mm
objednací kód provedení cena v Kč balení
0 - 4 barR32.04 10 / 100
0 - 6 barR32.06 viz kapitola 10 10 / 100
0 - 16 barR32.16 10 / 100
0 - 10 barR32.10 str. 145 10 / 100
Art. R 32
manometr
se spodním napojením G 1/4’’
ø 63 mm
1 - vodoinstalační materiál - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2010 - strana 21
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’ x 1/2’’ AC950 359,- 1 / -
Art. AC 950
ruční směšovací ventil
1/2’’ x 1/2’’
objednací kód provedení Kv [m3/h] cena v Kč balení
1/2’’, 30-65°C 4,0
4,5
6,9
9,1
14,5
CLF.523040 13.322,- 1 / -
3/4’’, 30-65°CCLF.523050 14.748,- 1 / -
1’’, 30-65°CCLF.523060 17.806,- 1 / -
1’’1/4, 30-65°CCLF.523070 19.747,- 1 / -
2’’, 36-60°CCLF.523090 35.617,- 1 / -
1’’1/2, 36-60°CCLF.523080 30.587,- 1 / -
Art. CLF.5230xx
termostatický směšovací ventil
s vyměnitelnou kartuší,
pro centrální instalace,
pochromovaný, tělo z mosazi
Pmax 1,4 MPa
Tmax 85°C
objednací kód Kv [m3/h] cena v Kč balení
1,50 1.899,-
2.153,-
CLF.521714 1 / 10
1,85
provedení
1/2’’, 30-50°C
3/4’’, 30-50°CCLF.521713 1 / 10
Art. CLF.5217xx
termostatický směšovací ventil
se šroubením,
zpětnými klapkami a filtrem,
s ochranou proti opaření,
tělo z antidezincifikační mosazi
Pmax 1,0 MPa, Tmax 85°C
objednací kód Kv [m3/h] cena v Kč balení
2,6
provedení
3/4’’, 30-65°CCLF.521503 1 / 10
Art. CLF.521503
termostatický směšovací ventil,
s úpravou proti usazování vodního
kamene, se zpětnými klapkami,
s připojovacím šroubením,
pochromovaný,
tělo z antidezincifikační mosazi
Pmax 1,4 MPa, Tmax 85°C
3.429,-
objednací kód Kv [m3/h] cena v Kč balení
-
provedení
1/2’’CLF.600140 1 / 10
Art. CLF.600140
armatura s bezpečnostní pojistkou
proti opaření,
tělo z mosazi, pochromované,
kalibrovaná teplota 48°C (+-1°C)
Při zvýšení teploty nad tuto
hodnotu dojde k automatickému
uzavření průtoku vody.
1.073,-
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
objednací kód Kv [m3/h] cena v Kč balení
1,30CLF.520430 1 / 50
1,80
provedení
1/2’’, 30-48°C
2,75CLF.520630 1 / 501’’, 30-48°C
3/4’’, 30-48°CCLF.520530 1 / 50
Art. CLF.520xxx
termostatický směšovací ventil,
regulovatelný 30 – 48°C,
pochromovaný, tělo z mosazi
Pmax 1,0 Mpa
Tmax 90°C
1.328,-
1.396,-
1.997,-
NOVINKA
NOVINKA
19,0
vo
do
in
st
al
ač
ní
 m
at
er
iá
l
1
1 - vodoinstalační materiál - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2010 - strana 22
objednací kód provedení cena v Kč balení
2, G 3/4’’TM1866K160402 4 / 32
3, G 3/4’’TM1866K160403 518,-
400,-
4 / 16
4, G 3/4’’TM1866K160404 681,- 4 / 16
5, G 3/4’’TM1866K160405 4 / 16864,-
Art. TM 1866K
rozdělovač MAXIMA
s uzavíracími ventily
z mosazi CW617N pochromovaný
připojení 1/2’’ x 16; G 3/4’’
objednací kód provedení cena v Kč balení
2, G 1’’TM1868K160402 4 / 32
3, G 1’’TM1868K160403 650,-
479,-
4 / 16
4, G 1’’TM1868K160404 881,- 4 / 16
5, G 1’’TM1868K160405 4 / 161.068,-
Art. TM 1866K
rozdělovač MAXIMA
s uzavíracími ventily
z mosazi CW617N pochromovaný
připojení 1/2’’ x 16; G 1’’
NOVINKA
NOVINKA
Připojovací šroubení naleznete v ceníku na stranách 133-134.
objednací kód provedení cena v Kč balení
300 x 250 x 80TM1810P2530 326,- 1 / 10
400 x 250 x 80TM1810P2540 436,- 1 / 10
Art. TM 1810
plastová skříň
pro rozdělovače
MAXIMA
Art. TM 1668K
Art. TM 1635K
Art. TM 1240K
Art. TM 1233K
Art. TM 1235K
Art. TM 1435K
Art. TM
1879G0004
Art. TM 1716
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/4’’ - 1’’TM1807P0001 1 / 10
Art. TM 1807
konzole pro upevnění
rozdělovačů MAXIMA
do skříně art. TM 1810
88,-
NOVINKA
1 - vodoinstalační materiál - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2010 - strana 23
objednací kód provedení cena v Kč balení
chromVA.B402881 133,- 1 / 100
Art. VA.B402881
rohový ventil s filtrem a matkou
1/2“ x 3/8“ / 10 mm
objednací kód provedení cena v Kč balení
chromVA.C402281SD 76,- 1 / 100
Art. VA.C402281SD
rohový ventil bez matky
1/2“ x 3/8“
s růžicí
objednací kód provedení cena v Kč balení
chromVA.D902385B 288,- 1 / 50
Art. VA.D902385B
kombinovaný rohový ventil
1/2“ x 3/4“ x 3/8“
s funkcí zpětného ventilu
objednací kód provedení cena v Kč balení
chromVA.D903485B 568,- 1 / 50
Art. VA.D903485B
kombinovaný rohový ventil
1/2“ x 3/4“ x 3/8“ (filtr)
objednací kód provedení cena v Kč balení
chromVA.D904185 176,- 1 / 50
Art. VA.D904185
rohový pračkový ventil
1/2“ x 3/4“
s funkcí zpětného ventilu
(bez růžice)
objednací kód provedení cena v Kč balení
chromVA.C408681 87,- 1 / 200
Art. VA.C408681
rohový ventil bez matky
1/2’’ x 1/2’’
objednací kód provedení cena v Kč balení
chromVA.D913485 661,- 1 / 50
Art. VA.D913485
pračkový ventil s mezikusem
3/4’’ x 3/4’’ za baterii
(studená voda - pravé provedení)
objednací kód provedení cena v Kč balení
chromVA.D913685 661,- 1 / 100
Art. VA.D913685
pračkový ventil s mezikusem
3/4’’ x 3/4’’ za baterii
(teplá voda - levé provedení)
objednací kód provedení cena v Kč balení
chromVA.B144587 147,- 1 / 100
Art. VA.B144587
rohový ventil
s filtrem bez matky
1/2’’ x 3/4’’
objednací kód provedení cena v Kč balení
chromVA.D914689 120,- 1 / 100
Art. VA.D914689
rohový ventil bez matky
1/2’’ x 3/4’’
s růžicí z nerez oceli
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
vo
do
in
st
al
ač
ní
 m
at
er
iá
l
1
1 - vodoinstalační materiál - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2010 - strana 24
objednací kód provedení cena v Kč balení
chromVA.L447681 467,- 1 / 50
Art. VA.L447681
rohový ventil LINEA
1/2’’ x 3/8’’
bez filtru
objednací kód provedení cena v Kč balení
chromVA.L447681Q 904,- 1 / 50
Art. VA.L447681Q
rohový ventil QUADRO
1/2’’ x 3/8’’
bez filtru
NOVINKA
objednací kód provedení cena v Kč balení
chromVA.D903085 459,- 1 / 50
Art. VA.D903085
šikmý přístrojový
rohový ventil
DVGW
1/2’’ x 3/4’’
NOVINKA
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2”AQP.08357 5,- 1 / -
Art. AQP.08357
růžice k rohovým ventilům
objednací kód provedení cena v Kč balení
chromVA.L143481 511,- 1 / 50
Art. VA.L143481
rohový ventil LINEA
s filtrem a matkou
1/2’’ x 3/8’’
objednací kód provedení cena v Kč balení
chromVA.L143481Q 956,- 1 / 50
Art. VA.L143481Q
rohový ventil QUADRO
s filtrem a matkou
1/2’’ x 3/8’’
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2“ x 3/8“TM2956C0403 152,- 15 / 60
1/2“ x 1/2“TM2956C0404 188,- 15 / 60
Art. TM 2956
kulový rohový ventil
s filtrem TIEMME
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2“ x 3/4“TM2953N0405 159,- 15 / 60
Art. TM 2953
pračkový ventil
1/2’’ x 3/4’’
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2“ x 3/8“A80 109,- 2 / 100
1/2“ x 3/8“ bez matkyA80BM 101,- 2 / 100
1/2“ x 1/2“ bez matkyA81 111,- 2 / 100
Art. A-80
rohový ventil ARCO
objednací kód provedení cena v Kč balení
A80.PACKA 26,- 1 / 10
Art. A80-PACKA
náhradní ovl. páka
k rohovému ventilu ARCO
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
1 - vodoinstalační materiál - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2010 - strana 25
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2“ x 10SLL.049170699 196,- 1 / 100
Art. SLL 049170699
rohový regulační ventil
COMFORT
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2“ x 3/4“SLL.033000699 215,- 1 / 100
Art. SLL 033000699
pračkový ventil
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2“ x 10SLL.049490699 529,- 1 / 50
Art. SLL 049490699
rohový regulační ventil
s normálním filtrem
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2“SLL.035510699 635,- 1 / -
Art. SLL 035510699
kombinovaný rohový ventil
COMFORT se zpětnou klapkou
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2“SLL.033920699 986,- 1 / -
Art. SLL 033920699
šikmý přístrojový ventil
COMFORT
se zpětnou klapkou a příslušenstvím
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2“SLL.039850699 3.710,- 1 / -
Art. SLL 039850699
venkovní nezámrzný ventil
POLAR Set COMFORT
zkracovatelný
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2“ x 10SAN970330000 128,- 1 / 100
1/2“ x 10 bez matkySAN970350000 123,- 1 / 100
Art. SAN970330000
SAN970350000
rohový ventil
1/2“ x 10
vo
do
in
st
al
ač
ní
 m
at
er
iá
l
1
1 - vodoinstalační materiál - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2010 - strana 26
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’598.B.010 208,- 1 / 50
1/2’’598.B.015 225,- 1 / 60
Art. 598 B
plovákový ventil k WC
boční napojení, včetně plováku
(vyosené rameno plováku)
objednací kód provedení cena v Kč balení
90 mm530.2.90 17,- 1 / 700
Art. 530.2
plovák
pro art. 598 B, 598 S, 518
objednací kód provedení cena v Kč balení
ø 120 103S.PLOV 32,- 1
Art. 103S PLOVÁK
plochý plovák
pro art. 103/S
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/4’’511.2.020 233,- 1
1’’511.2.025 298,- 1
1’’1/4511.2.032 657,- 1
1’’1/2511.2.040 787,- 1
2’’511.2.050 1.108,- 1
Art. 511.2
průmyslový plovákový
ventil
(bez plováku)
objednací kód provedení cena v Kč balení
ø 120532.1.120 42,- 1
ø 150532.1.150 55,- 1
ø 180532.1.180 95,- 1
ø 220532.1.220 181,- 1
ø 300532.1.300 547,- 1
Art. 532.1
plovák pro art. 511.2
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’103S.015 237,- 1
3/4’’103S.020 255,- 1
1’’103S.025 389,- 1
Art. 103S
průmyslový plovákový
ventil
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’598.S.015 249,- 1 / 50
Art. 598 S
plovákový ventil k WC
spodní napojení, včetně plováku
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’518.015 188,- 1 / 50
Art. 518
plovákový ventil k WC
boční napojení, včetně plováku
(rovné rameno plováku)
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’598MB.015 10,- 1
Art. 598 MB
membrána
k bočnímu plovákovému
ventilu 598 B, 518
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/4’’511.MB.020 18,- 1 / 10
1’’511.MB.025 22,- 1 / 10
1’’1/4511.MB.032 28,- 1 / 10
1’’1/2511.MB.040 34,- 1 / 10
2’’511.MB.050 39,- 1 / 10
Art. 511 MB
náhradní těsnění
k průmyslovému
plovákovému ventilu
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’598MS.015 10,- 1
Art. 598 MS
membrána k spodnímu
plovákovému ventilu 598 S
objednací kód provedení cena v Kč balení
598B.RAM 38,- 1
598S.RAM 31,- 1
Art. 598 RAM
náhradní ramínka
k plovákovým ventilům
598 B, 598 S
1 - vodoinstalační materiál - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2010 - strana 27
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’PB.TNV-2B.010 148,- 1 / -
1/2’’PB.TNV-2B.015 148,- 1 / -
Art. PB.TNV-2 B
napouštěcí ventil
boční
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’PB.TNV-2S.010 168,- 1 / -
1/2’’PB.TNV-2S.015 168,- 1 / -
Art. PB.TNV-2 S
napouštěcí ventil
spodní
objednací kód provedení cena v Kč balení
PB.FN-02 329,- 1 / -
Art. PB.FN-02
vypouštěcí ventil
se stop tlačítkem
objednací kód provedení cena v Kč balení
PB.FN-01 445,- 1 / -
Art. PB.FN-01
vypouštěcí ventil
s dvoutlačítkem
objednací kód provedení cena v Kč balení
GBR.136.906.21.1 699,- 1 / -
Art. GBR.136.906.21.1
vypouštěcí ventil
DUO GEBERIT
s dvoutlačítkem
NOVINKA
vo
do
in
st
al
ač
ní
 m
at
er
iá
l
1
1 - vodoinstalační materiál - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2010 - strana 28
artikl
FE300S
FE302S
FE304S
balení
provedení
Š 3/4’’ x M 3/4’’
Š 1’’ x M 1’’
Š 5/4’’ x M 5/4’’
-
-
-
-
-
120 cm
319,-
448,-
790,-
1
100 cm
275,-
402,-
720,-
1
80 cm
240,-
356,-
649,-
1
60 cm
205,-
311,-
578,-
1
50 cm
188,-
288,-
542,-
1
40 cm
170,-
265,-
507,-
1
30 cm
153,-
242,-
471,-
1
-
-
-
-
-
Art. FE 300 S
antivibrační hadice
na studenou vodu
T = 50°C, PN 10
artikl
FE300T
FE302T
FE304T
balení
provedení
Š 3/4’’ x M 3/4’’
Š 1’’ x M 1’’
Š 5/4’’ x M 5/4’’
-
-
-
-
-
120 cm
351,-
492,-
870,-
1
100 cm
303,-
442,-
792,-
1
80 cm
264,-
392,-
713,-
1
60 cm
226,-
351,-
635,-
1
50 cm
207,-
317,-
596,-
1
40 cm
187,-
291,-
557,-
1
30 cm
168,-
266,-
518,-
1
-
-
-
-
-
Art. FE 300 T
antivibrační hadice
na teplou vodu
T = 90°C, PN 10
artikl
FE330
FE332
balení
provedení
Š 3/4’’ x C 3/4’’
Š 1’’ x C 1’’
-
-
-
-
-
-
-
1
-
-
-
1
80 cm
374,-
548,-
1
60 cm
339,-
503,-
1
50 cm
321,-
480,-
1
40 cm
304,-
457,-
1
-
-
-
-
-
-
-
-
Art. FE 330
antivibrační hadice
s kolenem
T = 50°C, PN 10
objednací kód
MRG.X3.300
MRG.X3.301
MRG.X3.304
MRG.X3.305
MRG.X3.312
MRG.X3.313
MRG.X3.314
provedení
M 1/2’’ x M 1/2’’
M 3/8’’ x M 1/2’’
M 3/8’’ x M 3/8’’
Š 1/2’’ x M 1/2’’
Š 1/2’’ x M 3/8’’
Š 3/8’’ x M 3/8’’
Š 3/8’’ x M 1/2’’
20 cm
58,-
55,-
55,-
62,-
62,-
55,-
55,-
Art. MRG.X3.3xx
opletené nerezové hadice
DN 9,5 x 14 mm
T = 5-90°C, PN 10
30 cm
68,-
65,-
65,-
71,-
71,-
65,-
65,-
40 cm
78,-
75,-
75,-
81,-
81,-
75,-
75,-
50 cm
88,-
84,-
84,-
91,-
91,-
84,-
84,-
60 cm
97,-
94,-
94,-
97,-
97,-
94,-
94,-
80 cm
117,-
114,-
114,-
117,-
117,-
114,-
114,-
100 cm
133,-
133,-
133,-
136,-
136,-
133,-
133,-
120 cm
145,-
142,-
142,-
148,-
-
142,-
-
150 cm
160,-
157,-
157,-
163,-
-
157,-
-
200 cm
188,-
185,-
185,-
-
-
-
-
NOVINKA
artikl
MRG.X1.070
MRG.X2.010
balení
provedení
M8 x 1 - 3/8’’
M10 x 1 - 3/8’’
-
-
-
-
-
-
-
1
100 cm
101,-
104,-
1
80 cm
87,-
90,-
1
60 cm
75,-
77,-
1
50 cm
67,-
70,-
1
40 cm
60,-
62,-
1
-
-
-
-
-
-
-
-
Art. MRG.X1.070.xxx
Art. MRG.X2.010.xxx
opletené nerezové připojovací
hadičky k bateriím
DN 6 x 10 mm, DN 8 x 12 mm
T = 5-90°C, PN 10
NOVINKA
1 - vodoinstalační materiál - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2010 - strana 29
objednací kód provedení cena v Kč balení
10 m473 23,- 1 / 100
Art. 473
izolační plsť IZOPAS
objednací kód provedení cena v Kč balení
250 g478.250 65,- 1
Art. 478
česaný len plynařský
(balený)
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’22.010 1,20 100 / 1000
1/2’’22.015 1,80 100 / 1000
3/4’’22.020 2,20 100 / 1000
1’’22.025 3,30 100 / 1000
1’’1/222.040 6,50 100 / 1000
1’’1/422.032 5,50 100 / 1000
Art. 22
bezazbestové těsnění
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’23F.015 7,50 50 / 1000
3/4’’23F.020 8,90 10 / 1000
Art. 23 F
pryžové těsnění
k vodovodní baterii
s nerezovým sítkem
objednací kód provedení cena v Kč balení
220 g477.220* 60,- 1 / 62
500 g477.500 182,- 1 / 40
Art. 477
česaný len plynařský
*FELDER Löttechnik - kvalita 1A
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’24.010 1,20 100 / 1000
1/2’’24.015 1,20 100 / 1000
3/4’’24.020 1,50 100 / 1000
1’’24.025 2,00 100 / 1000
1’’1/224.040 3,20 100 / 1000
1’’1/424.032 2,70 100 / 1000
Art. 24
pryžové sanitární těsnění
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’ červenáM.3025R 7,60 1 / 500
1/2’’ modráM.3025B 7,60 1 / 500
Art. M.3025
instalatérská zátka
(plastový závit)
objednací kód provedení cena v Kč balení
40 g / 40 mFEL.2755.40 50,- 1 / 25
80 g / 80 mFEL.2755.80 82,- 1 / 25
Art. FEL.2755
těsnící konopí
v plastikové špulce
vo
do
in
st
al
ač
ní
 m
at
er
iá
l
1
1 - vodoinstalační materiál - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2010 - strana 30
objednací kód provedení cena v Kč balení
tuba 200 g481.200 59,- 1
500 g481.500 64,- 1
Art. 481
hermetická pasta
pro těsnění všech druhů závitů
společně s konopím
objednací kód provedení cena v Kč balení
50 ml480.050 209,- 1
100 ml480.100 375,- 1
Art. 480
anaerobní tmel IDEALBLOCK
tekuté těsnění na
vodu - topení - plyn
objednací kód provedení cena v Kč balení
12mm  x  10m  x  0,1 mm472 4,90 100 / 1000
Art. 472
těsnící teflonová páska
12 mm x 10 m x 0,1 mm
objednací kód provedení cena v Kč balení
19mm x 15m  x 0,2 mm472P 31,90 40 / 400
Art. 472P
těsnící teflonová páska
19 mm x 15 m x 0,2 mm
pro plyn
objednací kód provedení cena v Kč balení
100 g / 75 ml1491 189,- 1 / 250
Art. 1491
„IDROFLET“
plastové konopí
na bázi teflonu
objednací kód provedení cena v Kč balení
150 g482 107,- 1
Art. 482
sada hermetické
pasty a konopí
objednací kód provedení cena v Kč balení
150 m474.150 349,- 1 / 48
Art. 474.150
polyamidová těsnící niť
LOCTITE
150 m
objednací kód provedení cena v Kč balení
50 m474.050 213,- 1 / 24
Art. 474.050
polyamidová těsnící niť
LOCTITE
50 m
objednací kód provedení cena v Kč balení
150 m WUE.985030150 499,- 1 / 12
Art. WUE.985030150
teflonová těsnící niť na závity
použití pro solární systémy,
plyn, pitnou vodu
T = -200 + 260°C
NOVINKA
objednací kód provedení cena v Kč balení
12mm x 12m  x 0,1 mm472S 64,- 10 / 250
Art. 472 S
těsnící teflonová páska
12mm x 12 m x 0,1mm
pro solární systémy
Tmax 260°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
100 ml485 399,- 1 / 30
Art. 485
tmel IDEALBLOCK SOLAR
tekuté těsnění
na solární systémy
T = -50 + 200°C
NOVINKA
NOVINKA
1 - vodoinstalační materiál - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2010 - strana 31
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’ x 110, Qn = 1,5BV.TU4.015SV 651,- 1 / 20
3/4’’ x 130, Qn = 2,5BV.TU4.020SV 926,- 1 / 20
Art. BV.TU4SV
bytový vodoměr
SCHLUMBERGER (Unimag), 30°C
- plně antimagnetické provedení
- pro montáž do všech poloh PN 10
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’ x 110, Qn = 1,5BV.TU4.015TV 651,- 1 / 20
3/4’’ x 130, Qn = 2,5BV.TU4.020TV 926,- 1 / 20
Art. BV.TU4TV
bytový vodoměr
SCHLUMBERGER (Unimag), 90°C
- plně antimagnetické provedení
- pro montáž do všech poloh PN 10
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’ x 110, Qn = 1,5BV.MINOLSV.110 537,-
Art. BV.MINOMES.SV
bytový vodoměr
MINOMES
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’ x 110, Qn = 1,5BV.GSD.SV.110 559,- 1 / 40
Art. BV.GSD.SV
bytový vodoměr B-METERS
GSD - EUR8 - A1, 30°C
- pro montáž do všech poloh PN 10
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’ x 110, Qn = 1,5BV.GSD.TV.110 559,- 1 / 40
Art. BV.GSD.TV
bytový vodoměr B-METERS
GSD - EUR8 - A1, 90°C
- pro montáž do všech poloh PN 10
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’ x 165, Qn = 1,5SEN.XN.015.165 1.858,- 1
3/4’’ x 165, Qn = 2,5SEN.XN.020.165 1.858,- 1
3/4’’ x 190, Qn = 2,5SEN.XN.020.190 1.858,- 1
1’’ x 190, Qn = 2,5SEN.XN.025.190 2.356,- 1
1’’ x 260, Qn = 6SEN.XN.025.260 3.572,- 1
Art. SEN.XN
domovní vodoměr SENSUS
(SPANNER POLUX)
na studenou vodu
(do vodorovné polohy)
NOVINKA
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’ x 110, Qn = 1,5BV.MINOLTV.110 537,-
Art. BV.MINOMES.TV
bytový vodoměr
MINOMES
NOVINKA
vo
do
in
st
al
ač
ní
 m
at
er
iá
l
1
1 - vodoinstalační materiál - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2010 - strana 32
objednací kód provedení cena v Kč balení
BV.DRAT 1,70 1 / 100
Art. BV.DRAT
plombovací drát
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/4’’BV.POUZDRO 10,60 1 / 100
Art. BV.POUZDRO
samostatné plombovací pouzdro
bez kolíčku
objednací kód provedení cena v Kč balení
BV.KOLICEK 1,90 1 / 100
Art. BV.KOLICEK
samostatný kolíček
do plombovacího pouzdra
objednací kód provedení cena v Kč balení
BV.PLOMBA 1,90 1 / 100
Art. BV.PLOMBA
olověná plomba
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/4’’ x 1/2’’TM1522G0504 1 / 80
1’’ x 3/4’’TM1522G0605 1 / 40
1’’1/4 x 1’’TM1522G0706 viz kapitola 3 1 / 20
1’’1/2 x 1’’1/4TM1522G0807 1 / 15
2’’1/2 x 2’’TM1522G1009 1 / 5
2’’ x 1’’1/2TM1522G0908 1 / 10
Art. TM 1522
připojovací šroubení
k vodoměrům (sada)
(2 matky, 2 niply, vč. těsnění)
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’ x 1/2’’TM2263R0404
viz kap. 1 str. 14
20 / 80
3/4’’ x 3/4’’TM2263R0505 20 / 80
1’’ x 1’’TM2263R0606 10 / 40
Art. TM 2263
kulový kohout
s převlečnou maticí
pro připojení vodoměru
ISO 228, T = -20° - 120°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’ x 1/2’’TM2263R0404CK
viz kap. 1 str. 14
20 / 80
3/4’’ x 3/4’’TM2263R0505CK 20 / 80
1’’ x 1’’TM2263R0606CK 10 / 40
Art. TM 2263CK
kulový kohout s převlečnou maticí
pro připojení vodoměru
se zpětnou klapkou
ISO 228, T = -20° - 120°C
NOVINKA
NOVINKA
objednací kód provedení cena v Kč balení
plastBV.PLOMBA.PL-95Č 13,- 10 / 100
plastBV.PLOMBA.PL-95M 13,- 10 / 100
Art. BV.PLOMBA.PL-95
plastová plomba na vodu
NOVINKA
str. 51